关于申报30年教龄荣誉证书的通知

院属各部门:

根据省教育厅工作安排,现将2015年度30年教龄荣誉证书办证工作相关事宜通知如下：

一、办证范围：从事教学工作并获得高校教师资格证书，至2015年6月底累计任教满30年教龄尚未办理荣誉证书的在编教师。

二、申报时间：请申报教师于2015年5月14日前将申报材料交人事处（行政楼307室），未在规定时间内申报的，推迟至下一年办理。

    三、计算教龄的办法按照《省人民政府办公厅关于进一步规范30年和25年教龄荣誉证书审批及颁发工作的通知》(黔府办发[2011]85号)文件规定执行。

四、申报材料：

1.《颁发三十年教龄荣誉证书审批表》一份；

2.《教师资格证书》复印件一份。

《颁发三十年教龄荣誉证书审批表》电子文档请发至邮箱1263484231@qq.com
附件：颁发三十年教龄荣誉证书审批表

                                2015年5月4日

贵州轻工职业技术学院党政办公室       2015年5月5日印发

附件：

	颁发三十年教龄荣誉证书审批表

	单位名称：贵州轻工职业技术学院
	单位类别：全额事业

	姓  名
	性别
	出生年月
	民族
	政治
面貌
	参加工作
时间
	最高学历、学位
	合计教龄
(年)

	教师资格
种类
	高等学校教师资格
	教师资格
证书编号

	现任专业
技术职务

	教  龄  简  历

	年月至年月
	所  在  学  校
	所任课程（兼任课程）
	分段教龄(月)

	所在单位

申报意见
	责任人:

          年   月   日
	县（市、区）
教育局
审核意见

            （单位印章）
 审核人：   年   月   日

	市(州、地)教育局
或省级
主管部门
审核意见

            （单位印章）审核人： 年   月   日
	省级
教育部门
审核意见

            （单位印章）
           年   月   日

	荣誉证书
编号

	备  注